Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302025062400379

Nº 116, terça-feira, 24 de junho de 2025ISSN 1677-7069Seção 3

RESULTADO DE JULGAMENTO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 1/2025/PMC

AVISO DE FRACASSO. Neste ato, a Secretária da SECRETARIA MUNICIPAL DE
HABITAÇÃO E REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA - SMHabt no uso de suas atribuições legais,
torna público que, no processo na modalidade CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA nº
001/2025/PMC, oriundo do processo administrativo nº 051.720/2024, que tem por objeto
o "Execução de 1.162,50 m² de Piso Tátil em calçadas de diversas ruas do bairro Dr. Fábio
II no município de Cuiabá - serviços remanescentes do Termo de Compromisso n° 0352723-
78/2011/MDR/CAIXA", conforme se apresenta, segue abaixo o resultado do Lote: Lote
Fracassado: 01.

Cuiabá - MT, 17 de junho de 2025.
MICHELLE ALMEIDA DREHER ALVES

Secretaria Municipal De Habitação e Regularização Fundiária

PREFEITURA MUNICÍPAL DE ITAUBA
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 1/2025

O Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Itaúba-MT, VALDIR MATHIAS,
no uso de suas atribuições legais, atendendo o disposto no art. 17, inciso VII, da Lei Federal
nº 14.133/2021, torna público, para o conhecimento dos interessados, a ADJUDICAÇÃO e
HOMOLOGAÇÃO do Resultado do processo licitatório sob modalidade CONCORRÊNCIA
ELETRÔNICA Nº 001/2025, do tipo Menor Preço Global, cujo o objeto é a contratação de
empresa para execução da obra de reforma do prédio da Câmara Municipal de Itaúba/MT.
Empresa Vencedora: CONSTRUTORA VANCINI LTDA - CNPJ: 49.589.810/0001-14, Valor
Global: R$ 534.000,00 (quinhentos e trinta e quatro mil reais).

Itaúba - MT, 23 de junho de 2025.
VALDIR MATHIAS

Presidente da Câmara Municipal

RESULTADO DE JULGAMENTO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 1/2025

A Câmara Municipal de Itaúba/MT, através de seu Agente de Contratação e
Equipe de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente a CONCORRÊNCIA
ELETRÔNICA Nº 001/2025 cujo objeto é a contratação de empresa para execução da obra
de reforma do prédio da Câmara Municipal de Itaúba/MT. Sagrou-se vencedora a seguinte
empresa:

. .E M P R ES A .VLR. TOTAL

. .CONSTRUTORA VANCINI LTDA - CNPJ: 49.589.810/0001-14 .534.000,00

Itaúba - MT, 18 de junho de 2025.
OTÁVIO LUIZ FIEL

Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 46/2025
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA/MT, através de sua pregoeira, torna

público que realizará licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2025, do tipo
MENOR PREÇO POR ITEM tendo por objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS, ACABAMENTO E OUTROS INSUMOS PARA
MANUTENÇÃO, REPAROS, REFORMAS E OBRAS EM BENS PÚBLICOS, DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITIQUIRA/MT cujas especificações detalhadas encontram-
se no edital e seus anexos disponíveis nos endereços: https://bllcompras.com/ e
www.itiquira.mt.gov.br. A abertura da disputa de preços está marcada para o dia 07 DE
JULHO DE 2025, ÀS 09H00 - Horário de Brasília/DF. REALIZAÇÃO: por meio do site
https://bllcompras.com/. Outras informações poderão ser obtidas pelo e-mail:
licitacao@itiquira.mt.gov.br ou pelo telefone (65) 3491-1061.

Itiquira/MT, 23 de junho de 2025.
JULIANE PRESOTTO

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMBARI D''OESTE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2025

A Prefeitura Municipal de Lambari D'Oeste-MT, torna público para
conhecimento dos interessados, que realizará no dia 09 de julho de 2025, a partir das
09:30 horas (horário de Brasília/DF), através do site www.licitanet.com.br, a licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2025, visando a "aquisição de máquina pesada
nova, do tipo retroescavadeira, com zero hora de uso, em atendimento ao Convênio nº
921668/2021/MAPA, conforme especificações contidas no Termo de Referência, Anexo I do
Edital". O Edital e seus anexos encontram-se a disposição dos interessados na plataforma
de disputa LICITANET - LICITAÇÕES ELETRÔNICAS 4.0, na Prefeitura Municipal de Lambari
D'Oeste - MT, localizada na Rua Cidrolândia, nº 300-N, Centro, CEP 78.278-000, pode ser
acessado gratuitamente pelo link: https://lambaridoeste.mt.gov.br/transparencia/editais,
pelo Portal Nacional de Contratações Publicas - PNCP, ou, ainda, poderá ser solicitado pelo
e-mail: licitacao@lambaridoeste.mt.gov.br. Mais informações pelo telefone (65) 3228-1178,
no horário de expediente desta Prefeitura.

Lambari D' Oeste - MT, 23 de junho de 2025.
EDIMAR APARECIDO DOS SANTOS

Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2025 - SRP

A Prefeitura Municipal de Marcelândia - MT, através de sua Pregoeira, torna
público, para conhecimento dos interessados, que realizará licitação na modalidade de PREGÃO
ELETRÔNICO, tendo como objeto a Registro de preços para futura e eventual aquisição de
combustíveis para manutenção da frota de veículos, máquinas e equipamentos das Secretarias
do Município de Marcelândia/MT". ABERTURA DA SESSÃO DE LANCES: 16 de julho de 2025, às
09h00min. (Horário de Brasília-DF); REALIZAÇÃO: Por meio do Site www.licitanet.com.br;
INTEGRA do EDITAL: por meio do site: www.licitanet.br e no site da Prefeitura:
www.marcelandia.mt.gov.br

Marcelândia - MT, 23 de junho de 2025.
GISELE APARECIDA DA SILVA PIRES

Pregoeira

RESULTADOS DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2025 - SRP

A Prefeitura Municipal de Marcelândia/MT, através de sua Pregoeira e Equipe
de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente ao Pregão Eletrônico nº
024/2025, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO DA ESTRUTURA, ELABORAÇÃO, ORGANIZAÇÃO, EXECUÇÃO E SUPORTE
TÉCNICO DA ESTRUTURA DA FESTA EXPOLANDIA 2025, PROMOVIDA PELO MUNICIPIO DE
MARCELANDIA - MT. Sagrou-se vencedora a empresa: L R PIAZZA LTDA, inscrita no CNPJ nº
23.378.084/0001-05, vencedora do lote 01, com o valor total de R$ 667.300,00; VALOR
TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 667.300,00 (seiscentos e sessenta e sete mil e trezentos reais).

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2025 - SRP

A Prefeitura Municipal de Marcelândia/MT, através de sua Pregoeira e Equipe
de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente ao Pregão Eletrônico nº
025/2025, cujo objeto é o "REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE GRAMA
ESMERALDA (ZOYSIA JAPÔNICA) DESTINADA ÀS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS
DE MARCELÂNDIA-MT." Sagrou-se vencedora a empresa: GRAMEIRA SINOP LTDA, inscrita
no CNPJ nº 04.778.991/0001-99, vencedora do item 01, com o valor total de R$
334.976,70. VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 334.976,70 (trezentos e trinta e quatro mil,
novecentos e setenta e seis reais e setenta centavos).

Marcelândia - MT, 20 de junho de 2025.
GISELE APARECIDA DA SILVA PIRES

Pregoeira

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2025 - SRP

A Prefeitura Municipal de Marcelândia/MT, através de sua Pregoeira e Equipe
de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente ao Pregão Eletrônico nº
015/2025, cujo objeto é o Registro de preços para a futura e eventual aquisição de
produtos de informática em geral, visando atender às demandas das diversas Secretarias
do Município de Marcelândia/MT. Sagrou-se vencedora as empresas: MAMUTH
TECNOLOGIA DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ nº 57.601.436/0001-53, vencedora de
03 itens, com o valor total de R$ 463.593,14, 4U DIGITAL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ,
inscrita no CNPJ nº 21.982.891/0002-80, vencedora de 02 itens, com o valor total de
R$61.759,90, OLMI INFORMATICA LTDA EPP, inscrita no CNPJ Nº 00.789.321/0001-17,
vencedora de 01 item, com o valor total de R$ 159.800,00, SABIO COMERCIO E SERV I ÇO
LTDA, inscrita no CNPJ Nº 41.058.406/0001-02, vencedora de 01 item, com o valor total de
R$ 12.896,00, HIGH LEVEL COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ Nº 16.847.666/0001-10,
vencedora de 01 item, com o valor total de R$ 63.106,00, BD INFORMATICA LTDA, inscrita
no CNPJ Nº 32.109.914/0001-81, vencedora de 01 item, com o valor total de R$ 83.290,68.
VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 844.445,72 (oitocentos e quarenta e quatro mil,
quatrocentos e quarenta e cinco reais e setenta e dois centavos).

Marcelândia - MT, 23 de junho de 2025
GISELE APARECIDA DA SILVA PIRES

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOBRES
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 30/2025

A Comissão de Apoio ao Pregão da Prefeitura Municipal de Nobres-MT, através
do Pregoeiro Sr. Benjamim da Silva Queiroz, nomeado pela portaria 50/2025, torna público
aos interessados, que realizará licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SRP N°
30/2025, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE EPI'S, FERRAMENTAS E ITENS EM GERAL, PARA ATENDER AS DEMANDAS
DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE NOBRES/MT. Inicio de Recebimento das Propostas:
24/06/2025 a partir das 14h00min. Fim de Recebimento das Propostas: 07/07/2025 até as
08h40min. Início da Disputa: As 09h do dia 07/07/2025. Local: www.bnc.org.br. Para todas
as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF). Informações
Complementares: Os esclarecimentos referentes à especificação deverão ser solicitados via
plataforma ou obtidos no horário das 07h às 13h, pelo telefone: (65) 99251-9403, deverão
ser devidamente protocolados na plataforma. O edital encontrar-se-á a disposição dos
interessados no portal www.bnc.org.br, ou através do site
https://www.nobres.mt.gov.br/Transparencia/Licitacoes/Pregao-eletronico/.

Nobres - MT, 23 de junho de 2025.
BENJAMIM DA SILVA QUEIROZ

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2025

A Prefeitura Municipal De Nova Xavantina - Mt, Torna Público Que Fará
Realizar Pregão Eletrônico Nº 020/2.025 - Objeto: Registro De Preços Para Futura E
Eventual Aquisição De Triturador De Vidros Para Atender Às Demandas Da Secretaria
Municipal De Meio Ambiente De Nova Xavantina/Mt. Recebimento Das Propostas: Á
Partir Do Dia 24/06/2.025 Às 15h00 (Horário De Brasília - Df); Do Encerramento Das
Propostas: Dia 14/07/2.025 Às 12h00 (Horário De Brasília - Df); Data De Abertura Das
Propostas: Dia 14/07/2.025 Às 12h00 (Horário De Brasília - Df); Início Da Sessão De
Disputa De Preços: Dia 14/07/2.025 Às 13h30 (Horário De Brasília - Df). Endereço
Eletrônico: Www.Bll.Org.Br O Edital E Todos Os Elementos Integrantes Encontram-Se
Disponíveis Para Consulta E Retirada No Endereço Eletrônico Mencionado E Sites
Https://Www.Novaxavantina.Mt.Gov.Br /Publicacoes/Licitacoes/Pregaoeletronico/ E
Www.Bll.Org.Br . Maiores Informações E Esclarecimentos Sobre Ocertame Pelo E-Mail:
Licitacao@Novaxavantina.Mt.Gov.Br E/Ou Site Https://Novaxavantina.Mt . G o v . B r / Ed i t a i s -
De-Licitacoesnova

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2025

A Prefeitura Municipal De Nova Xavantina - Mt, Torna Público Que Fará
Realizar Pregão Eletrônico Nº 019/2.025 - Objeto: Registro De Preços Para Futura E
Eventual Aquisição De Aparelhos De Ar Condicionado Para Atender Às Necessidades De
Todas As Secretarias Da Administração Municipal. Recebimento Das Propostas: Á Partir
Do Dia 24/06/2.025 Às 15h00 (Horário De Brasília - Df); Do Encerramento Das
Propostas: Dia 10/07/2.025 Às 12h00 (Horário De Brasília - Df); Data De Abertura Das
Propostas: Dia 10/07/2.025 Às 12h00 (Horário De Brasília - Df); Início Da Sessão De
Disputa De Preços: Dia 10/07/2.025 Às 13h30 (Horário De Brasília - Df). Endereço
Eletrônico: Www.Bll.Org.Br O Edital E Todos Os Elementos Integrantes Encontram-Se
Disponíveis Para Consulta E Retirada No Endereço Eletrônico Mencionado E
SitesHttps://Www.Novaxavantina.Mt.Gov.Br/Publicacoes/Licitacoes/Pregaoeletronico/ E
Www.Bll.Org.Br . Maiores Informações E Esclarecimentos Sobre O Certame Pelo E-Mail:
Licitacao@Novaxavantina.Mt.Gov.Br E/Ou Site Https://Novaxavantina.Mt. Gov.Br/Editais-
De-Licitacoesnova

Xavantina - MT, 23 de Junho de 2025.
MARINA ANGÉLICA MARCA

Pregoeira